

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA



AFM - Autorização de Fornecimento de Material nº 058/2020

Tribunal de Justiça do Estado da Bahia		Telefone: 71.3372-1855		A1A: 003/2020		PE: 003/2020		Nota de Empenho: 271-5.272.3.273-1/2020	
CNPJ Nº 131.037.22/0001-60		Fax: 71.3372-1591 / 3372-1759		Fonte: 120		Emissão: 19/11/2020		Nota de Empenho: 033-5/040/9/041-7/2020	
Endereço: 3ª Av. do CAB, 560, sala 112, CAB		CEP: 41.745-971		Unidade Orçamentária: 4601		Projeto/Atividade nº: 2000.2030.2031		Emissão: 26/11/2020	
Cidade: Salvador		Estado: Bahia		Elemento de Despesa: 3.3.90-31		Geração da AFM: 27/11/2020		PA T.-ADM: 2020/0855	

MATERIAL DESTINADO A UNIDADE: CODIS

Estão obrigados a emitir Nota Fiscal Eletrônica todos os fornecedores de mercadorias para órgão público Municipal ou Estadual do Estado da Bahia, conforme parágrafo único anexo ao Decreto nº 9.360 de 7 de março de 2003. Os objetos deste fornecimento terão garantia mínima de 3 (três) meses, se putar maior não houver sido prevista no instrumento convocatório, ou de registro de preços ou em outro escrito ajustado entre as partes desta AFM, quando valer sempre a mais longa garantia. Se houver qualquer problema durante a garantia, o bem deverá ser consertado ou trocado no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis. Multa diária por atraso: 0,3% até o trigésimo dia e 0,7% por cada dia subsequente ao trigésimo dia. NÃO SEFA ACEITA A ENTREGA DO MATERIAL DE FORMA PARCELADA, salvo excepcional previsto a critério do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia. ESTE DOCUMENTO FORMALIZA A CONTRATAÇÃO ENTRE AS PARTES.

Fornecedor:	SILVA CASQUEIRO ELETRICALTDA	E-mail:	licitacao@govordabaha.com.br				
Endereço:	AV. SETE DE SETEMBRO, 774, DOIS DE JULHO	Representante legal:	RICARDO CASQUEIRO VASCONCELOS DE AQUAR				
Cidade:	SALVADOR	CNPJ/CPF:	19.240.070/0001-45				
Estado:	BAHIA	Insc. Estadual:	113.163.008				
CEP:	40.060-001	Insc. Municipal:	475.817/001-51				
Telefone:	(71) 3482-5657						
Dados banc.:	Banco: BRASIL 001	Agência: 2957-2	Conta Corrente: 35.555-3				
LOTE	ITEM	Especificação Objeto	Marca / Modelo	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
1	1	Aguardas	ANJO	LITRO	10	R\$ 15,66	R\$ 156,60
1	2	Durepoxi	LOC	UNIDADE	10	R\$ 13,78	R\$ 137,80
1	4	Fita duplaface 12mm x 20M.	VONDER	ROLO	20	R\$ 47,52	R\$ 950,40
1	5	Fita Silverape de polietileno 48mm x 100M.	354	ROLO	40	R\$ 39,10	R\$ 1.564,00
1	6	Lubrificante antioxidante spray (certificação ISO 9001)	VONDER	UNIDADE	40	R\$ 23,31	R\$ 932,40
1	7	Puxador circular de vidro para porta de vidro, diâmetro = 11,5cm e espessura = 8mm.	G&C	UNIDADE	5	R\$ 118,21	R\$ 591,05
1	8	Silicone para esquadrias de vidro	BRASCOLA	TLBO	10	R\$ 23,33	R\$ 233,30
6	1	Lâmpada compacta eletrônica espiral 13W 127V.	OURLOUX	UNIDADE	20	R\$ 9,48	R\$ 189,60
6	6	Lâmpada compacta, 25W 220V.	OURLOUX	UNIDADE	40	R\$ 9,15	R\$ 366,00
6	7	Lâmpada eletrônica 85W.	G-LIGHT	UNIDADE	40	R\$ 52,00	R\$ 2.080,00
6	12	Lâmpada fluorescente compacta branca 25W, base E27 (127/220V)	OURLOUX	UNIDADE	20	R\$ 9,34	R\$ 186,80
6	13	Lâmpada fluorescente espiral branca 45W, base E27 (127/220V)	FOXLUX	UNIDADE	20	R\$ 25,93	R\$ 518,60
6	19	Lâmpada fluorescente T3 (tubular) de 32W.	OURLOUX	UNIDADE	1.000	R\$ 6,26	R\$ 6.260,00
6	21	Lâmpada LED tubular biroot 18/20W, base G13, temperatura de cor 5000°K.	G-LIGHT	UNIDADE	150	R\$ 14,27	R\$ 2.140,50
6	23	Lâmpada LED tubular biroot 9/10W, base G13, temperatura de cor 5000°K.	G-LIGHT	UNIDADE	150	R\$ 11,28	R\$ 1.692,00
Valor Total:							R\$ 17.999,05

PRazo DE ENTREGA: 15 (QUINZE) DIAS CORRIDOS contados a partir da data da publicação da AFM no Diário da Justiça Eletrônico.

LOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADO DO PODER JUDICIÁRIO
 ENDEREÇO: AV. LUIZVIANA FILHO Nº 4.289 PARALELA, SALVADOR, BAHIA
 CEP: 41.730-101
 TELEFONE: (71) 3362-2400
 HORÁRIO: 8:30 ÀS 12:00 E DAS 14:00 ÀS 17:00

Salvador(BA), 27 de Novembro de 2020. Coordenador de Compras: *[Assinatura]* Diretor: *[Assinatura]* Fornecedor: *[Assinatura]*

João Augusto P. Leptison
 Coordenador de Compras
 Jorge Medrado
 Diretor de Suprimento e Patrimônio